la laine du camélidé sont gardées
dans leurs teintes naturelles,
celles-ci dépendant de l’espèce et
de l’âge de l’animal, choisi géné-
ralement ne dépassant pas une
année.  

Alors que le prix de la kacha-
biya ordinaire, dont le prix va-
rient entre deux mille cinq cent
(2 500) et six mille (6000) dinars
selon la matière et le travail, la
kachabiya en «  wabr  » coûte
jusqu’à deux cent mille dinars,
car de très haute qualité confec-
tionnée sur commande par des
connaisseurs et dont la fabrica-
tion demande plus de temps de